
PARCIAL   (     )

FINAL  (  X   )

4 -AÇÃO 5 - CREDOR 6 – C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CRÉDITO 10 - DATA 11 - VALOR
Elaboração e 
Captação

NE NEGOCIOS E CONSULTORIA ESPORTIVA 
LTDA.

38.891.751/0001-18 PIX 04/09/2023 NF 1000001 30/08/2023                         56.968,24 

8.1 51.856.729 CHRIS ARENHALDT ASSIS 51856729/0001-03 TED 13/09/2023 NF 2 13/09/2023                           9.000,00 
7. ARTKAMIZETAS LTDA. 05.249.551/0001-07 TED 18/09/2023 NF 004.727 (1a Parcela) 24/11/2023                         13.450,00 

6.
MAVERICKS IND. E COM. DE PRANCHAS E 
ACESSÓRIOS LTDA. ME.

26.637.665/0001-02 TED 26/09/2023 NF 07373 (1a Parcela) 20/10/2023                           8.950,00 

3.3 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 29/09/2023 Folha de Pagamento 30/09/2023                              693,75 

AM 1.1
I. A. CONTABILIDADE E CONSULTORIA E 
SERVIÇOS LTDA.

38.537.723/0001-05 TED 29/09/2023 NF 121 21/09/2023                           1.300,00 

3.3 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 29/09/2023 Folha de Pagamento 30/09/2023                              693,75 
3.3 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 29/09/2023 Folha de Pagamento 30/09/2023                              693,75 
AM 1.4 GIOVANA ROMANO RANGEL LTDA. 44.873.733/0001-06 TED 29/09/2023 NF 105 27/09/2023                           3.700,00 

3.5
LUCCAS A DE LIMA PRODUÇÕES ESPORTIVAS 
LTDA.

45.236.443/001-14 TED 29/09/2023 NF 104 27/09/2023                         13.000,00 

3.4 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 29/09/2023 Folha de Pagamento 30/09/2023                           2.112,80 
3.4 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 29/09/2023 Folha de Pagamento 30/09/2023                           2.112,80 

3.3 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 29/09/2023
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.712,20)
30/09/2023                              225,00 

3.4 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 29/09/2023
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.712,20)
30/09/2023                              374,40 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 29/09/2023
INSS Patronal e Terceiros (Total da 

DARF: R$ 2.712,20)
30/09/2023                              834,00 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 29/09/2023
INSS Patronal e Terceiros  (Total da 

DARF: R$ 2.712,20)
30/09/2023                           1.278,80 

3.2 EUDES FLORENCIO DA COSTA 37.410.739/0001-81 TED 29/09/2023 NF 28 25/09/2023                           1.200,00 
AM 1.2 FILIPE GOMIDE CARELLI 034.803.550/0001-60 TED 29/09/2023 NF 202300000000027 28/09/2023                           1.200,00 

AM 1.3
NAPOLEAO GUERRA NOBREGA JUNIOR 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

50.437.056/0001-86 TED 29/09/2023 NF 1000000 21/09/2023                           1.200,00 

3.3 DERYCK VITOR MORAIS DE SOUZA 706.331.914-00 TED 29/09/2023 Folha de Pagamento 30/09/2023                              693,75 
4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 29/09/2023 PIS (Total da DARF: R$ 76,00) 30/09/2023                                30,00 
4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 29/09/2023 PIS (Total da DARF: R$ 76,00) 30/09/2023                                46,00 
3.7 52.149.219 JACIONE DUARTE DE SOUZA 052.149.219/0001-50 TED 29/09/2023 NF 1 21/09/2023                           2.580,00 

4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 29/09/2023 FGTS (Total da DARF: R$ 608,00) 30/09/2023                              240,00 

4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 29/09/2023 FGTS (Total da DARF: R$ 608,00) 30/09/2023                              368,00 

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

 1 – NOME DO PROJETO:     PROJETO SWELL II
2 – N.º SLI:   2200876

 3 - PROPONENTE:                 Associação Swell Surf Baia Formosa



2.1 DAYVID DORNELOS ALVES 068.286.214-25 TED 05/10/2023 RECIBO DE ALUGUEL 05/10/2023                              600,00 
8.1 51.856.729 CHRIS ARENHALDT ASSIS 51856729/0001-03 PIX 13/10/2023 NF 3 13/10/2023                           9.000,00 
3.3 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 30/10/2023 Folha de Pagamento 30/10/2023                              693,75 
2.1 DAYVID DORNELOS ALVES 068.286.214-25 TED 30/10/2023 RECIBO DE ALUGUEL 30/10/2023                              600,00 

AM 1.1
I. A. CONTABILIDADE E CONSULTORIA E 
SERVIÇOS LTDA.

38.537.723/0001-05 TED 30/10/2023 NF 126 25/10/2023                           1.300,00 

3.5
LUCCAS A DE LIMA PRODUÇÕES ESPORTIVAS 
LTDA.

45.236.443/001-14 TED 30/10/2023 NF 113 25/10/2023                         13.000,00 

3.4 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 30/10/2023 Folha de Pagamento 30/10/2023                           2.112,80 
3.3 DERYCK VITOR MORAIS DE SOUZA 706.331.914-00 TED 30/10/2023 Folha de Pagamento 30/10/2023                              693,75 
3.4 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 30/10/2023 Folha de Pagamento 30/10/2023                           2.112,80 
3.3 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 30/10/2023 Folha de Pagamento 30/10/2023                              693,75 
AM 1.4 GIOVANA ROMANO RANGEL LTDA. 44.873.733/0001-06 TED 30/10/2023 NF 113 21/10/2023                           3.700,00 
3.3 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 30/10/2023 Folha de Pagamento 30/10/2023                              693,75 
3.2 EUDES FLORENCIO DA COSTA 37.410.739/0001-81 TED 30/10/2023 NF 30 27/10/2023                           1.200,00 

AM 1.3
NAPOLEAO GUERRA NOBREGA JUNIOR 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

50.437.056/0001-86 TED 30/10/2023 NF 1000001 23/10/2023                           1.200,00 

4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/10/2023 PIS (Total da DARF: R$ 76,00) 30/10/2023                                30,00 
4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/10/2023 PIS (Total da DARF: R$ 76,00) 30/10/2023                                46,00 

3.3 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/10/2023
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.712,20)
31/10/2023                              225,00 

3.4 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/10/2023
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.712,20)
31/10/2023                              374,40 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/10/2023
INSS Patronal e Terceiros (Total da 

DARF: R$ 2.712,20)
31/10/2023                              834,00 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/10/2023
INSS Patronal e Terceiros (Total da 

DARF: R$ 2.712,20)
31/10/2023                           1.278,80 

4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/10/2023 FGTS (Total da DARF: R$ 608,00) 30/10/2023                              240,00 

4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/10/2023 FGTS (Total da DARF: R$ 608,00) 30/10/2023                              368,00 

3.7 52.149.219 JACIONE DUARTE DE SOUZA 052.149.219/0001-50 TED 30/10/2023 NF 2 25/10/2023                           4.300,00 
AM 1.2 FILIPE GOMIDE CARELLI 034.803.550/0001-60 TED 31/10/2023 NF 202300000000031 30/10/2023                           1.200,00 
8.1 51.856.729 CHRIS ARENHALDT ASSIS 51856729/0001-03 PIX 13/11/2023 NF 6 13/11/2023                           9.000,00 

6.
MAVERICKS IND. E COM. DE PRANCHAS E 
ACESSÓRIOS LTDA. ME.

26.637.665/0001-02 TED 17/11/2023 NF 07373 (2a Parcela) 20/10/2023                           8.950,00 

7. ARTKAMIZETAS LTDA. 05.249.551/0001-07 PIX 27/11/2023 NF 004.727 (2a Parcela) 24/11/2023                         13.450,00 
2.1 DAYVID DORNELOS ALVES 068.286.214-25 TED 30/11/2023 RECIBO DE ALUGUEL 30/11/2023                              600,00 
3.3 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 30/11/2023 Folha de Pagamento 30/11/2023                              693,75 

AM 1.1
I. A. CONTABILIDADE E CONSULTORIA E 
SERVIÇOS LTDA.

38.537.723/0001-05 TED 30/11/2023 NF 131 24/11/2023                           1.300,00 

AM 1.4 GIOVANA ROMANO RANGEL LTDA. 44.873.733/0001-06 TED 30/11/2023 NF 126 20/11/2023                           3.700,00 

AM 1.3
NAPOLEAO GUERRA NOBREGA JUNIOR 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

50.437.056/0001-86 TED 30/11/2023 NF 1000002 20/11/2023                           1.200,00 

3.3 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 30/11/2023 Folha de Pagamento 30/11/2023                              693,75 
3.3 DERYCK VITOR MORAIS DE SOUZA 706.331.914-00 TED 30/11/2023 Folha de Pagamento 30/11/2023                              693,75 



3.3 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 30/11/2023 Folha de Pagamento 30/11/2023                              693,75 
3.4 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 30/11/2023 Folha de Pagamento 30/11/2023                           2.112,80 
3.4 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 30/11/2023 Folha de Pagamento 30/11/2023                           2.112,80 

4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/11/2023 FGTS (Total da DARF: R$ 608,00) 30/11/2023                              240,00 

4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/11/2023 FGTS (Total da DARF: R$ 608,00) 30/11/2023                              368,00 

3.3 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/11/2023
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 1.374,60)
30/11/2023                              225,00 

3.4 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/11/2023
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 1.374,60)
30/11/2023                              374,40 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/11/2023

INSS Patronal e Terceiros  (Total da 
DARF: R$ 1.374,60). Foi realizado 

em 16/02/2024 a correção dos 
valores devidos para o INSS, após 
verificação de um erro contábil.

30/11/2023                              775,20 

3.7 52.149.219 JACIONE DUARTE DE SOUZA 052.149.219/0001-50 TED 30/11/2023 NF 3 27/11/2023                           4.300,00 
4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/11/2023 PIS (Total da DARF: R$ 76,00) 30/11/2023                                30,00 
4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/11/2023 PIS (Total da DARF: R$ 76,00) 30/11/2023                                46,00 
AM 1.2 FILIPE GOMIDE CARELLI 034.803.550/0001-60 TED 30/11/2023 NF 202300000000036 26/11/2023                           1.200,00 

3.5
LUCCAS A DE LIMA PRODUÇÕES ESPORTIVAS 
LTDA.

45.236.443/001-14 TED 01/12/2023 NF 130 30/11/2023                         13.000,00 

8.1 51.856.729 CHRIS ARENHALDT ASSIS 51856729/0001-03 PIX 13/12/2023 NF 7 13/12/2023                           9.000,00 
4.1 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 19/12/2023 Parcela única 13o Salário 20/12/2023                              231,25 
4.2 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 19/12/2023 Parcela única 13o Salário 20/12/2023                              709,17 
4.1 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 19/12/2023 Parcela única 13o Salário 20/12/2023                              231,25 
4.2 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 19/12/2023 Parcela única 13o Salário 20/12/2023                              709,17 
4.1 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 19/12/2023 Parcela única 13o Salário 20/12/2023                              231,25 
4.1 DERYCK VITOR MORAIS DE SOUZA 706.331.914-00 TED 19/12/2023 Parcela única 13o Salário 20/12/2023                              231,25 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 20/12/2023
INSS 13° Salário  (Total da DARF: 

R$ 448,38)
20/12/2023                              177,00 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 20/12/2023
INSS 13° Salário  (Total da DARF: 

R$ 448,38)
20/12/2023                              271,38 

2.1 DAYVID DORNELOS ALVES 068.286.214-25 TED 29/12/2023 RECIBO DE ALUGUEL 29/12/2023                              600,00 
3.3 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 29/12/2023 Folha de Pagamento 31/12/2023                              693,75 

AM 1.1
I. A. CONTABILIDADE E CONSULTORIA E 
SERVIÇOS LTDA.

38.537.723/0001-05 TED 29/12/2023 NF 135 26/12/2023                           1.300,00 

3.3 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 29/12/2023 Folha de Pagamento 31/12/2023                              693,75 
3.3 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 29/12/2023 Folha de Pagamento 31/12/2023                              693,75 
3.7 52.149.219 JACIONE DUARTE DE SOUZA 052.149.219/0001-50 TED 29/12/2023 NF 4 26/12/2023                           4.300,00 
AM 1.4 GIOVANA ROMANO RANGEL LTDA. 44.873.733/0001-06 TED 29/12/2023 NF 136 20/12/2023                           3.700,00 
3.4 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 29/12/2023 Folha de Pagamento 31/12/2023                           2.112,80 

3.5
LUCCAS A DE LIMA PRODUÇÕES ESPORTIVAS 
LTDA.

45.236.443/001-14 TED 29/12/2023 NF 138 27/12/2023                         13.000,00 

3.4 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 29/12/2023 Folha de Pagamento 31/12/2023                           2.112,80 



AM 1.2 FILIPE GOMIDE CARELLI 034.803.550/0001-60 TED 02/01/2024 NF 202300000000036 26/12/2023                           1.200,00 
8.1 51.856.729 CHRIS ARENHALDT ASSIS 51856729/0001-03 PIX 15/01/2024 NF 8 12/01/2024                           9.000,00 

3.3 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 19/01/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 1.374,60)
31/12/2023                              225,00 

3.4 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 19/01/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 1.374,60)
31/12/2023                              374,40 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 19/01/2024

INSS Patronal e Terceiros  (Total da 
DARF: R$ 1.374,60). Foi realizado 

em 16/02/2024 a correção dos 
valores devidos para o INSS, após 
verificação de um erro contábil.

31/12/2023                              775,20 

4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 22/01/2024 FGTS (Total da DARF: R$ 775,41) 31/01/2024                              290,00 

4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 22/01/2024

FGTS (Total da DARF: R$ 775,41). 
Reembolsado 40,75 em 26/02/2024 
referente a pagamento de multa por 

atraso.

31/01/2024                              485,41 

4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 22/01/2024 PIS (Total da DARF: R$ 76,00) 31/12/2023                                30,00 
4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 22/01/2024 PIS (Total da DARF: R$ 76,00) 31/12/2023                                46,00 
2.1 DAYVID DORNELOS ALVES 068.286.214-25 TED 30/01/2024 RECIBO DE ALUGUEL 30/01/2024                              600,00 
3.3 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 30/01/2024 Folha de Pagamento 30/01/2024                              693,75 

AM 1.1
I. A. CONTABILIDADE E CONSULTORIA E 
SERVIÇOS LTDA.

38.537.723/0001-05 TED 30/01/2024 NF 139 29/01/2024                           1.300,00 

3.5
LUCCAS A DE LIMA PRODUÇÕES ESPORTIVAS 
LTDA.

45.236.443/001-14 TED 30/01/2024 NF 149 30/01/2024                         13.000,00 

3.3 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 30/01/2024 Folha de Pagamento 30/01/2024                              693,75 

3.3 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/01/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.444,69)
30/01/2024                              168,75 

3.4 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/01/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.444,69)
30/01/2024                              371,64 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/11/2023
INSS Patronal e Terceiros  (Total da 

DARF: R$ 2.444,69)
30/01/2024                              603,00 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/11/2023
INSS Patronal e Terceiros  (Total da 

DARF: R$ 2.444,69)
30/01/2024                           1.232,80 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/01/2024
INSS - PIS (Total da DARF: R$ 

2.444,69)
30/01/2024                                22,50 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 30/01/2024
INSS - PIS (Total da DARF: R$ 

2.444,69)
30/01/2024                                46,00 

AM 1.4 GIOVANA ROMANO RANGEL LTDA. 44.873.733/0001-06 TED 30/01/2024 NF 154 14/02/2024                           3.700,00 
3.7 52.149.219 JACIONE DUARTE DE SOUZA 052.149.219/0001-50 TED 30/01/2024 NF 5 29/01/2024                           4.300,00 

4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/01/2024 FGTS (Total da DARF: R$ 548,00) 30/01/2024                              180,00 

4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 30/01/2024 FGTS (Total da DARF: R$ 548,00) 30/01/2024                              368,00 

AM 1.2 FILIPE GOMIDE CARELLI 034.803.550/0001-60 TED 30/01/2024 NF 202400000000003 29/01/2024                           1.200,00 
3.4 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 30/01/2024 Folha de Pagamento 30/01/2024                           2.114,18 
3.4 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 30/01/2024 Folha de Pagamento 30/01/2024                           2.114,18 



3.3 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 30/01/2024 Folha de Pagamento 30/01/2024                              693,75 

3.2 53.118.215 GUILHERME ALEIXO DE ARAUJO SILVA 53.118.215/0001-78 TED 30/01/2024 NF 1 29/01/2024                           1.200,00 

8.1 51.856.729 CHRIS ARENHALDT ASSIS 51856729/0001-03 PIX 14/02/2024 NF 9 14/02/2024                           9.000,00 

Reembolso Reembolso de pagamentos indevidos 16/02/2024

Reembolso de pagamentos indevido 
(multa por atraso), referentes as guias 
à Receita Federal pagas em atraso em 

16/02/2024 devido a um erro 
contábil.

31/12/2023                             (366,20)

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 16/02/2024

INSS Patronal e Terceiros  com a 
correção de valores devidos após 
verificação de um erro contábil 
(Total da DARF: R$ 1.407,39). 
Multa de R$ 83,85 por atraso foi 

reemsolsada em 16/02/2024

31/12/2023                              128,59 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 16/02/2024

INSS Patronal e Terceiros  com a 
correção de valores devidos após 
verificação de um erro contábil 
(Total da DARF: R$ 1.407,39). 
Multa de R$ 83,85 por atraso foi 

reemsolsada em 16/02/2024

31/12/2023                           1.278,80 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 16/02/2024

INSS Patronal e Terceiros  
COMPLEMENTAR com a correção 
de valores devidos após verificação 

de um erro contábil (Total da DARF: 
R$ 1.619,95). Multa de R$ 282,35 

por atraso foi reemsolsada em 
16/02/2024

30/11/2023                              341,15 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 16/02/2024

INSS Patronal e Terceiros  
COMPLEMENTAR com a correção 
de valores devidos após verificação 

de um erro contábil (Total da DARF: 
R$ 1.619,95). Multa de R$ 282,35 

por atraso foi reemsolsada em 
16/02/2024

30/11/2023                           1.278,80 

Reembolso Reembolso de pagamentos indevidos 26/02/2024

Reembolso de pagamentos indevido 
(multa por atraso FGTS), referentes 
as guias à Receita Federal pagas em 
atraso em 22/01/2024 devido a um 

erro contábil.

31/01/2024                               (40,75)

2.1 DAYVID DORNELOS ALVES 068.286.214-25 TED 28/02/2024 RECIBO DE ALUGUEL 29/02/2024                              600,00 



3.3 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 28/02/2024 Folha de Pagamento 28/02/2024                              693,75 

AM 1.1
I. A. CONTABILIDADE E CONSULTORIA E 
SERVIÇOS LTDA.

38.537.723/0001-05 TED 28/02/2024 NF 144 26/02/2024                           1.300,00 

3.2 53.118.215 GUILHERME ALEIXO DE ARAUJO SILVA 53.118.215/0001-78 TED 28/02/2024 NF 2 26/02/2024                           1.200,00 

3.3 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 28/02/2024 Folha de Pagamento 28/02/2024                              693,75 
3.4 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 28/02/2024 Folha de Pagamento 28/02/2024                           2.112,80 
AM 1.4 GIOVANA ROMANO RANGEL LTDA. 44.873.733/0001-06 TED 28/02/2024 NF 156 21/02/2024                           3.700,00 

4.1 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 28/02/2024 FGTS (Total da DARF: R$ 548,00) 28/02/2024                              180,00 

4.2 Instituto Nacional de Seguridade Social 29.979.036/0001-40 DARF 28/02/2024 FGTS (Total da DARF: R$ 548,00) 28/02/2024                              368,00 

3.5
LUCCAS A DE LIMA PRODUÇÕES ESPORTIVAS 
LTDA.

45.236.443/001-14 TED 28/02/2024 NF 158 26/02/2024                         13.000,00 

AM 1.2 FILIPE GOMIDE CARELLI 034.803.550/0001-60 TED 28/02/2024 NF 202400000000007 27/02/2024                           1.200,00 
3.3 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 28/02/2024 Folha de Pagamento 28/02/2024                              693,75 
3.7 52.149.219 JACIONE DUARTE DE SOUZA 052.149.219/0001-50 TED 28/02/2024 NF 6 26/02/2024                           4.300,00 
3.4 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 28/02/2024 Folha de Pagamento 28/02/2024                           2.112,80 

3.3 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 28/02/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.444,69)
28/02/2024                              168,75 

3.4 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 28/02/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.444,69)
28/02/2024                              371,64 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 28/02/2024
INSS Patronal e Terceiros  (Total da 

DARF: R$ 2.444,69)
28/02/2024                              603,00 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 28/02/2024
INSS Patronal e Terceiros  (Total da 

DARF: R$ 2.444,69)
28/02/2024                           1.232,80 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 28/02/2024
INSS - PIS (Total da DARF: R$ 

2.444,69)
28/02/2024                                22,50 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 28/02/2024
INSS - PIS (Total da DARF: R$ 

2.444,69)
28/02/2024                                46,00 

8.1 51.856.729 CHRIS ARENHALDT ASSIS 51856729/0001-03 PIX 13/03/2024 NF 10 13/03/2024                           9.000,00 
3.3 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 28/03/2024 Folha de Pagamento 30/03/2024                              626,62 

AM 1.1
I. A. CONTABILIDADE E CONSULTORIA E 
SERVIÇOS LTDA.

38.537.723/0001-05 TED 28/03/2024 NF 154 25/03/2024                           1.300,00 

AM 1.2 FILIPE GOMIDE CARELLI 034.803.550/0001-60 TED 28/03/2024 NF 202400000000011 26/03/2024                           1.200,00 

3.2 53.118.215 GUILHERME ALEIXO DE ARAUJO SILVA 53.118.215/0001-78 TED 28/03/2024 NF 3 26/03/2024                           1.200,00 

3.7 52.149.219 JACIONE DUARTE DE SOUZA 052.149.219/0001-50 TED 28/03/2024 NF 7 26/03/2024                           4.300,00 
AM 1.4 GIOVANA ROMANO RANGEL LTDA. 44.873.733/0001-06 TED 28/03/2024 NF 168 20/03/2024                           3.700,00 

3.5
LUCCAS A DE LIMA PRODUÇÕES ESPORTIVAS 
LTDA.

45.236.443/001-14 TED 28/03/2024 NF 166 27/03/2024                         13.000,00 

3.4 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 28/03/2024 Folha de Pagamento 30/03/2024                           1.911,64 
3.3 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 28/03/2024 Folha de Pagamento 30/03/2024                              626,62 
3.4 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 28/03/2024 Folha de Pagamento 30/03/2024                           1.911,64 
3.3 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 28/03/2024 Folha de Pagamento 30/03/2024                              626,62 
4.1 JOSÉ CIPRIANO NETO 018.855.964-10 TED 04/04/2024 Encargos Rescisórios 30/04/2024                              756,77 



4.1 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA 055.749.647-08 TED 04/04/2024 Encargos Rescisórios 30/04/2024                              756,77 
4.2 JUVENAL FERNANDES PRADO NETO 103.390.024-92 TED 04/04/2024 Encargos Rescisórios 30/04/2024                           2.320,77 
4.2 LEANDRO MARCELINO DOS SANTOS 049.794.824-90 TED 04/04/2024 Encargos Rescisórios 30/04/2024                           2.320,77 
4.1 LEANDRO ALEIXO DA SILVA 130.556.514-21 TED 04/04/2024 Encargos Rescisórios 30/04/2024                              756,77 

3.3 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 04/04/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.808,43)
30/03/2024                              152,40 

3.4 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 04/04/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.808,43)
30/03/2024                              331,56 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 04/04/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.808,43)
30/03/2024                                38,80 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 04/04/2024
INSS Retido na Fonte (Total da 

DARF: R$ 2.808,43)
30/03/2024                                89,62 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 04/04/2024
INSS Patronal e Terceiros  (Total da 

DARF: R$ 2.808,43)
30/04/2024                              696,64 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 04/04/2024
INSS Patronal e Terceiros  (Total da 

DARF: R$ 2.808,43)
30/04/2024                           1.420,42 

4.1 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 04/04/2024
INSS - PIS (Total da DARF: R$ 

2.808,43)
30/04/2024                                25,94 

4.2 Secretaria da Receita Federal do Brasil 00.394.460/0058-87 DARF 04/04/2024
INSS - PIS (Total da DARF: R$ 

2.808,43)
30/04/2024                                53,05 

418.571,27

LOCAL E DATA: Barbara Coelho Souza Syllio Arenhaldt
Baía Formorsa, 20 de Julho de 2024

 


